7/10), na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 37. sjednici održanoj dana
27.12.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Mjesnoj zajednici Gostović, općina Zavidovići novčana sredstva u iznosu od

6.570,00 KM (slovima: šesthiljadapetstosedamdeset konvertibilnih maraka) za sanaciju i
betoniranje lokalnog puta u Sinanovićima, Mjesna zajednica Gostović, s ciljem stvaranja uslova za
održivi povratak na području općine Zavidovići.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za